
Konference se koná pod záštitou 

náměstka generálního ředitele 
Hasičského záchranného sboru ČR  
brig. gen. Ing. Daniela Miklóse, MPA

Clarion Congress Hotel 

České Budějovice

5. – 6. 4. 2022 

ČERVENÝ KOHOUT

pořádají jubilejní

25. ročník 
konference požární ochrany 
s mezinárodní účastí

DŮM TECHNIKY 
ČESKÉ BUDĚJOVICE
spol. s r. o.
a

HASIČSKÝ  
ZÁCHRANNÝ SBOR  
JIHOČESKÉHO KRAJE

HLAVNÍ SPONZOŘI



Hasičský server POŽÁRY.cz

S D R U Î E N Í  E P S  â R

FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

Královická 1638/61
FEENIX SANACE s.r.o.

100 00 Praha 10
M 606 113 667

S pozdravem Luděk Růžek
jednatel

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět

Obnovíme Váš svět



Vážené dámy a pánové, 

dovolte mi, abych Vás pozvala na 25. ročník konference požární ochrany 
s mezinárodní  účastí Červený kohout, který se koná

ve dnech 5. a 6. dubna 2022
v konferenčních prostorách Clarion Congress Hotelu České Budějovice.
Záštitu nad konferencí převzal náměstek generálního ředitele Hasičského 
záchranného sboru ČR brig. gen. Ing. Daniel Miklós, MPA.

Jménem Domu techniky České Budějovice spol. s r. o. a jménem orga-
nizačního výboru konference děkuji za Vaši podporu, vstřícnost a hlavně 
zájem o účast, které si velmi vážíme a díky které se můžeme již po pěta-
dvacáté sejít.

Těšíme se na setkání.
Martina Marková

jednatel DT České Budějovice

Organizační výbor:
   Martina Marková

   Eva Bečvářová

Odborní garanti: 
               HZS Jihočeského kraje: 
               Ing. Jana Neškodná

               Ing. Milan Brabec               
               Ing. Ladislav Karda
               Ing. Jan Pavlík

Technické zajištění konference:
               Ing. Josef Jindra
               mob. +420 608 023 085
               e-mail: jindra@bmsystem.cz nebo info@dumtechnikycb.cz

FIRMY, KTERÉ SE PŘEDSTAVÍ V RÁMCI KONFERENCE

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

25. ročník konference „Červený kohout 2022“



Ing. Petr Boháč 
Požární bezpečnost staveb s. r. o.
Požární bezpečnost garáží.

Ing. Iva Brejzová 
MV – generální ředitelství HZS ČR
Praktické poznatky z využívání mezistátních smluv ČR se sousedními státy 
v oblasti požární ochrany.

Ing. Pavel Častulík, CSc., Ing. Jiří Slabotinský, CSc., Mgr. Jaromír Sobotka
DEKONTA a. s., DEKONTA CBRN s. r. o.
Nové materiály a poznatky z vývoje na zlepšení ochranných a fyziologických 
vlastností osobních ochranných oděvů.

Ing. Richard Franc 
HZS Moravskoslezského kraje
Lesní požáry v Řecku v r. 2021 a nasazeni jednotky MV - GŘ HZS ČR.

Ing. David Kareš
Záchranný útvar HZS ČR
Nová technika Záchranného útvaru HZS ČR.

Ing. Jan Karl 
MV - GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany
Nové poznatky v oblasti stanoveni toxické vydatnosti plynných zplodin 
hořeni fasádních izolantů.

Ing. Václav Kratochvíl, Ph. D.  
HZS hlavního města Prahy
Projektováni a fungováni vyhrazených požárně bezpečnostních zařízeni v praxi.

Ing. Jaroslav Maděra 
MV-GŘ HZS ČR, Technický ústav požární ochrany
Velké požáry.

Ing. Jan Ryšavý
HZS Středočeského kraje
Požár auta plug in hybrid.

PROGRAM  KONFERENCE



5. — 6. 4. 2022

BcA. Jiří Studnička, DiS.  
MV - GŘ HZS ČR
Požár v Ejpovickém tunelu a problematika bezpečnostních systémů tunelů.

JUDr. Zoltán Szaszo
Naše hasičská minulost, z. s.
125 let hasičského tisku.

Ing. Pavel Šebesta 
Somati system s. r. o. 
Praktické poznatky z používání a označování požárních uzávěrů.

doc. Dr. Ing. Michail Šenovský
Vysoká škola báňská, TU Ostrava
Tunely a jednotky požární ochrany.

Pavel Šinka, Ing. Štěpán Laštůvka 
PRAKAB PRAŽSKÁ KABELOVNA s. r. o.
Funkčnost kabelových tras při požáru z pohledu CPR.

Ing. Petr Tánczos, Ph. D. 
Krajské riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Nitre (SR)
Ing. Zoltán Tánczos, Ph. D.  
Okresně riaditeľstvo Hasičského a záchranného zboru v Galante (SR)
Hasiči a elektromobilita.

Ing. Jiří Vaněk
PAVUS, a. s.
Velkorozměrové zkoušky fasádních systémů podle nové evropské metodiky.

Ing. Lukáš Vymazal 
HZS Jihomoravského kraje 
Tornádo na jižní Moravě - zásah jednotek HZS ČR.

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA





Odsávání výfukových zplodin

JVB Engineering s.r.o.

Komenského 1173
408 01 Rumburk – CZ
IČO: 47287985
DIČ: CZ47287985

Ondřej Vrána

Product Manager
vrana@plymovent.cz
T  +420 412 333 291
M +420 778 762 259

www.plymovent.cz

• Odsávací systémy pro všechna vozidla záchranných složek
• Možnost odsátí libovolně umístěného výfuku
• Automatická aktivace
• Automatické odpojení
• Návrh projektu a návštěva zdarma
• V rámci ČR stovky realizací
• Ve světovém měřítku více jak 55 000 realizací



BEZHALOGENOVÉ KABELY
• UV stabilní • odolné proti vlhkosti
 

PRAFla®+

PRAFlaDur®+
PRAFlaGuard®+

Kabely s funkčností kabelové trasy 

při požáru a třídou reakce na oheň 

B2cas1d1a1

PRAFlaSafe®+
PRAFlaCom®+

Oheň retardující kabely s třídou 

 reakce na oheň B2cas1d1a1

prakab.cz



Protože jen týmová práce vede k úspěchu. 

Skupina STRABAG pokrývá svou nabídkou celé 
spektrum služeb ve stavebnictví. Díky know-how 
a nadšení našich pracovníků jsme připraveni 
realizovat kompletní stavební projekty přesně 
podle požadavků našich zákazníků. Věříme v sílu 
týmu, neboť právě ta nám umožňuje proměňovat 
představy zadavatelů ve skutečnost – s důrazem 
na kvalitu, přesnost a hospodárnost.

Spolehnout se na nás můžete při realizaci projektu 
jakékoliv velikosti. Díky široké síti poboček na území 
celé České republiky jsme Vám vždy nablízku.

www.strabag.cz



Somati
system s.r.o.
Somati
system s.r.o.

SGS
slidingposuvná sectional sekční

verticalvýsuvná rolling rolovací

GGS

OGS

RGS

firegates.eupozarnivrata.cz
bezpečí pro každý den safe for very day

16034:2014 + 13241+A2:2016

CE



Získejte bezplatně více informací | 800 383 313 | www.denios.cz

Váš specialista
na skladování
nebezpečných látek

EKOLOGIE  &  BEZPEČNOST

 3 záchytné vany
 3 bezpečnostní skříně
 3 sklady nebezpečných látek
 3 sklady s požární odolností
 3 sklady plynových lahví

 3 čištění a likvidace
 3 technické bezpečnostní 

 kontejnery
 3 tepelné komory
 3 individuální řešení

Vlastní vývoj 

a výroba

Profesionální 

poradenství

Servis a údržba

EXKLUZIVNĚ
jen u DENIOSu

Požární odolnost až 120 min.

ověřená v požární zkušebně dle 

EN13501-2 /REI120



Poslání organizace:
Základním posláním Domu techniky České Budějovice spol. s r. o. 
je realizace a rozvoj systému celoživotního vzdělávání dospělých.  

Co nabízíme?
• semináře, školení, kurzy
• rekvalifi kační vzdělávací programy akreditované MŠMT
• odborné konference s mezinárodní účastí
• služby dle požadavků zákazníků 
• pronájmy kancelářských prostor
• krátkodobé pronájmy učeben
• pronájem PC učebny (vč. zajištění lektorů)
• realizace a spolupráce na projektech fi nancovaných z ESF

Dům techniky České Budějovice spol. s r. o., 
Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice
             mobil: + 420  737 138 373, + 420 603 326 123      

info@dumtechnikycb.cz | www:dumtechnikycb.cz



Dům techniky České Budějovice spol. s r. o., 
Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice

      mobil: + 420  737 138 373, + 420 603 326 123      
info@dumtechnikycb.cz  www:dumtechnikycb.cz

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A              (VS 132201)
       Konference „Červený kohout 2022“             5. –  6.  4. 2022

Vyplněnou přihlášku odešlete obratem,  nejpozději   do 18. 3. 2022

a)  elektronicky  prostřednictvím  www. stránek nebo e-mailu
  www.cervenykohout.com       
  www.dumtechnikycb.cz   -  akce „Červený kohout“  
  info@dumtechnikycb.cz nebo markova@dumtechnikycb.cz 
    b)  písemně na adresu:   Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
    Plzeňská 2311/2a, 370 04  České Budějovice 
Veškeré dotazy ke konferenci „Červený kohout“ Vám  rády zodpoví:
Martina Marková,  Eva Bečvářová
mobil: + 420 603 326 123 / +420 737 138 373   
e-mail:info@dumtechnikycb.cz  nebo markova@dumtechnikycb.cz     

Fakturační údaje:
Pro daňové účely uvádějte přesnou a úplnou adresu.

Příjmení, jméno, titul /hodnost .....................................................................................................................

Firma:  ..............................................................................................................................................................

Ulice: ...................................................................  Město: ...............................................   PSČ: .....................

IČ:  .......................................................................  DIČ:  ....................................................................................

Telefon:   .............................................................  Fax:  ...................................................................................

Mobil:  .................................................................   E-mail:  ..............................................................................              

 Účastnický poplatek 2022

Jednotlivci, firmy 3 509,- Kč vč. 21 % DPH  2 900,- Kč bez DPH

Snížené vložné

Snížené vložné o 10% za třetího 
a další účastníky z jedné firmy 3 158,- Kč vč. 21 % DPH 2 610,- Kč bez DPH

Vložné pro HZS ČR a HaZZ SR

HZS ČR, HaZZ SR: jednotné vložné 2 783,- Kč vč. 21 % DPH 2 300,- Kč  bez DPH

Bankovní poplatky u plateb ze zahraničí hradí účastník. 
Při zadávání zahraniční  platby je  nutno u typu poplatku zaškrtnout pole OUR. 
IBAN: CZ8501000000000052702231           SWIFT: KOMBCZPPXXX
Účastnický poplatek uhraďte nejpozději do 18. 3. 2022  na účet Domu techniky
číslo 52702231/0100 KB Č. Budějovice,  KS 0308,  VS 132201 (nutno uvést),
IČ  48201979,  DIČ CZ48201979.
Daňový doklad bude vystaven po připsání platby na účet Domu techniky Č. Budějovice.
V případě  neúčasti se vložné nevrací,  lze vyslat náhradníka. Účastnický poplatek zahrnuje účast 
na odborném programu, včetně malého občerstvení, konferenční materiály a opravňuje k účasti na 
společenském večeru.
Beru na vědomí, že uvedené údaje budou použity pouze pro účely této akce a po dobu nezbytně nutnou ke zpracování.

Datum:                                                           Podpis:  





ORGANIZAČNÍ  POKYNY

Termín konání:   5. – 6. dubna 2022

Místo konání:     Clarion Congress Hotel České Budějovice
                           Pražská třída 2306/14, 370 04 České Budějovice, 
                           GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E

Registrace: 5. dubna 2022 v místě konání konference 8.00 - 9.00 hod.

Jednací jazyk:     čeština, slovenština

Program konference:                            
 5.  4. 2022 9.00 - 17.30 odborný program
  19.30  -   24.00 společenský večer
 6.  4. 2022 8.30 - 13.00 odborný program

Konference je zařazena do seznamu celoživotního vzdělávání ČKAIT,
členové obdrží 2 body.

Informace o konferenci:  www.cervenykohout.com 
 www.dumtechnikycb.cz                       

                                     
UBYTOVÁNÍ

Místo konání: Clarion Congress Hotel České Budějovice

Pro účastníky konference je zajištěna rezervace pokojů do 20. 3. 2022 v místě 
konání v Clarion Congress Hotelu České Budějovice.
Ubytování si každý účastník objednává a hradí sám. Při rezervaci uvádějte název 
akce „Červený kohout“.

Jednolůžkový pokoj 1 500,- Kč
Dvoulůžkový  pokoj 1 900,- Kč

Rezervace ubytování:
    • Tel.: +420 389 102 111
    • E-mail: reservations.cchcb@clarion-hotels.cz
    • www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com

Ubytování si ve vlastním zájmu rezervujte včas!



Český svaz vědeckotechnických společností z.s.
je jediným zakladatelem a společníkem

Domu techniky České Budějovice spol. s r. o.

Dům techniky České Budějovice spol. s r. o.
Plzeňská 2311/2a, 370 04 České Budějovice                                                                                           

info@dumtechnikycb.cz
www.dumtechnikycb.cz, www.cervenykohout.com

tel.: +420 603 326 123, +420 737 138 373

GPS: 48°58‘54.134“N, 14°28‘21.175“E
Ubytování - Clarion Congress Hotel České Budějovice

http://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com


